
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zarządzenie w sprawie prowadzenia i publikacji rejestrów faktur i rachunków dotyczących wydatków 
Urzędu Miasta Kielce i jednostek budżetowych.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. W celu zapewnienia jawności gospodarowania środkami publicznymi tworzy się rejestry faktur 
i rachunków dotyczących wydatków Urzędu Miasta i jednostek budżetowych, zwane dalej „Rejestrami”.

2. Do prowadzenia Rejestru zobowiązuje się Kierownika właściwej Komórki Organizacyjnej Urzędu 
Miasta oraz Kierowników jednostek budżetowych.

3. Ujęciu w Rejestrach podlegają wszystkie faktury i rachunki zapłacone przez Urząd Miasta i jednostki 
budżetowe.

4. Rejestry podlegają obowiązkowi publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisów 
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 2. 

1. Odpowiedzialni za nadzór nad publikacją w Biuletynie Informacji Publicznej są:

1) Referat Rozliczeń Podatku VAT w zakresie Rejestru Urzędu Miasta Kielce,

2) Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – w zakresie Rejestrów jednostek oświatowych             
(załącznik nr 1),

3) Kierownicy pozostałych jednostek budżetowych Miasta Kielce (załącznik nr 2).

2. Rejestr powinien zawierać:

1) Numer dokumentu,

2) Datę wpływu do jednostki lub datę wystawienia dokumentu (w zależności od możliwości systemu 
finansowo – księgowego),

3) Opis dokumentu,

4) Dane kontrahenta,

5) Kwotę brutto,

6) Typ dokumentu.

3. W przypadku faktur i rachunków dotyczących osób fizycznych nie prowadzących działalności 
gospodarczej, dane osobowe podlegają anonimizacji.

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

1. Rejestr powinien zawierać dane od 22 listopada 2018 r.

2. Aktualizacja Rejestru powinna odbywać się z częstotliwością raz w miesiącu, po zamknięciu miesiąca.

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce oraz 
Sekretarzowi Miasta Kielce.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 155/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

Wykaz jednostek oświatowych   

 

L.p. Nazwa Jednostki budżetowej 

1. Żłobek Samorządowy nr 5 

2. Żłobek Samorządowy nr 12  

3. Żłobek Samorządowy nr 13 

4. Żłobek Samorządowy nr 15 

5. Żłobek Samorządowy nr 17 

6. Przedszkole Samorządowe nr 1 

7. Przedszkole Samorządowe nr 2  

8. Przedszkole Samorządowe nr 3 

9. Przedszkole Samorządowe nr 4 im. Wandy Chotomskiej  

10. Przedszkole Samorządowe nr 5  

11. Przedszkole Samorządowe nr 6  

12. Przedszkole Samorządowe nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 

13. Przedszkole Samorządowe nr 9 

14. Przedszkole Samorządowe nr 13  

15. Przedszkole Samorządowe nr 14 

16. Przedszkole Samorządowe nr 16 

17. Przedszkole Samorządowe nr 18 

18. Przedszkole Samorządowe nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi 

19. Przedszkole Samorządowe nr 21  

20. Przedszkole Samorządowe nr 22 

21. Przedszkole Samorządowe nr 23 

22. Przedszkole Samorządowe nr 24 

23. Przedszkole Samorządowe nr 25 

24. Przedszkole Samorządowe nr 26 

25. Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27 

26. Przedszkole Samorządowe nr 28 im Cz. Janczarskiego 

27. Przedszkole Samorządowe nr 29 

28. Przedszkole Samorządowe nr 30 

29. Przedszkole Samorządowe nr 31 

30. Przedszkole Samorządowe nr 32 

31. Przedszkole Samorządowe nr 33 

32. Przedszkole Samorządowe nr 34 

33. Przedszkole Samorządowe nr 35  

34. Przedszkole Samorządowe nr 36 

35. Przedszkole Samorządowe nr 39 

36. Przedszkole Samorządowe nr 40 

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 1



37. Przedszkole Samorządowe nr 42, im. Św. Mikołaja 

38. Przedszkole Samorządowe nr 43 

39. Szkoła podstawowa nr 1 im. S. Staszica 

40. Szkoła podstawowa nr 2 im. M. Konopnickiej 

41. Szkoła podstawowa nr 4 

42. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stefana Artwińskiego 

43. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej 

44. Szkoła podstawowa nr 8 im. Wojska Polskiego 

45. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Adolfa Dygasińskiego 

46. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11 im. Bohaterów Warszawy 

47. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte 

48. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Władysława Jagiełły 

49. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Tadeusza Kościuszki 

50. Szkoła podstawowa nr 18 im. Z. Kruszelnickiego „Wilka” 

51. Szkoła podstawowa nr 19 

52. Szkoła Podstawowa nr 20 im. Natalii Machałowej 

53. Szkoła Podstawowa nr 22 im. Generała Stanisława Maczka 

54. Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II 

55. "Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej" 

56. Szkoła podstawowa nr 25 im. K. Makuszyńskiego 

57. Szkoła podstawowa nr 27 im. K.K. Baczyńskiego 

58. Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 

59. Szkoła Podstawowa nr 32 im. Janusza Kusocińskiego 

60. Szkoła podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego 

61. Szkoła podstawowa nr 34 im. A. Mickiewicza 

62. Szkoła Podstawowa nr 38 dla Dzieci Przewlekle Chorych w Kielcach 

63. Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki 

64. Gimnazjum nr 3 

65. I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego 

66. II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego 

67. III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami integracyjnymi im. C.K. Norwida 

68. IV Liceum Ogólnokształcące 

69. V Liceum Ogólnokształcące im. Ks. P. Ściegiennego 

70. VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego 

71. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  

72. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

73. Zespół Szkół Zawodowych nr 1  

74. Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika 

75. Zespół Szkół Ekonomicznych  

76. Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach 

77. Zespół Szkół Elektrycznych 

78. Zespół Szkół Informatycznych im. Gen. J. Hauke-Bosaka 

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 2



79. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

80. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych 

81. Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Kielcach 

82. Zespół Szkół nr 1 Specjalnych 

83. Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy 

84. Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  

85. Młodzieżowy Dom Kultury 

86. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

87. Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach 

88. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 

89. Świetlica Wspierająco – Integrująca „PLUS” 

 

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 155/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Wykaz pozostałych jednostek budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

2. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła 

3. Dom Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego 

4. Dom Pomocy Społecznej im. J.M. Sobieskich 

5. Dom Pomocy Społecznej im. F. Malskiej 

6. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta 

7. Dom Rodzinny nr 2 

8. Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Kielcach 

9. Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 

10. Zespół Placówek im. A. Kamińskiego „Kamyk” 

11. Placówka Opieki Doraźnej „Azyl” 

12. Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

13. Miejska Kuchnia Cateringowa 

14. Centrum Obsługi Placówek 

15. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza „Dobra Chata” 

16. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza „Moje Miejsce” 

17. Zespół Leczenia Środowiskowego 

18. Geopark Kielce 

19. Kielecki Park Technologiczny 

20. Straży Miejskiej 

21. Miejski Zarząd Budynków 

22. Miejski Zarząd Dróg 

23. Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji 

24. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

25. Zarząd Transportu Miejskiego 

26. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

27. Centrum Kształcenia Praktycznego 

28. Miejski Urząd Pracy 

29. Wzgórze Zamkowe 

 

Id: 4DFC52F2-093C-42B0-B65B-ECF5077B83BE. Przyjęty Strona 1




